RESOLUÇÃO Nº 10/01

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições constitucionais e legais, com fundamento nos incisos XXIII e XXVI, do

artigo 2º, da Lei Complementar Estadual nº 709, de 14 de janeiro de 1993, combinado

com o artigo 53, parágrafo único, item 7, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam aprovadas as Instruções nº 06/01, que dispõem sobre o

acompanhamento de obras contratadas, aplicáveis ao Estado e aos Municípios, e dá

outras providências.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

São Paulo, 19 de dezembro de 2001.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES - Presidente

ANTONIO ROQUE CITADINI

EDUARDO BITTENCOURT CARVALHO

FULVIO JULIÃO BIAZZI

CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA

RENATO MARTINS COSTA

ROBSON MARINHO